314 34 4" 89 0208'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от of<P-/Ao4bolk №

О присвоении званий
администрации города Тулы
«Доброволец города Тулы»,
«Добровольческая организация города Тулы»
в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
N° 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы
от 31.05.2023 № 250 «Об учреждении званий администрации города Тулы
«Доброволец города Тулы», «Добровольческая организация города Тулы»,
на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почетное звание администрации города Тулы
«Доброволец города Тулы» в 2024 году:

Пинаковой Ангелине Сергеевне, студентке Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Тульский государственный педагогический университет
им. Л.Н. Толстого»;

Никит иной Людмиле Александровне, главному специалисту
ресурсного центра по развитию добровольчества государственного
учреждения Тульской области «Тульский областной центр молодежи»;

Макаренко Алене Сергеевне, воспитаннице муниципального
бюджетного учреждения «Молодежный многопрофильный центр «Родина»;

Немковой Наталье Евгеньевне, волонтеру пункта плетения
маскировочных сетей в зону СВО;

Соколовой Анне Николаевне, заведующей центром муниципального
автономного учреждения культуры «Культурно-досуговая система».

2. Присвоить почетное звание администрации города Тулы
«Добровольческая организация города Тулы» в 2024 году:

Волонтерскому объединению «Тульская самоварочка»;

0 0 0 3 91

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Центр образования N° 47»;

Общественной организации «Своих не бросаем»;
Муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно-

досуговая система»;
Государственному профессиональному образовательному учреждению

Тульской области «Техникум железнодорожного транспорта
им. Б.Ф. Сафронова».

3. Управлению по семейной и молодежной политике, работе
с отдельными категориями населения администрации города Тулы
организовать вручение лицам, удостоенным званий администрации города
Тулы «Доброволец города Тулы», «Добровольческая организация города
Тулы», нагрудных медалей «Доброволец города Тулы», «Добровольческая
организация города Тулы» и удостоверений к нагрудным медалям
в торжественной обстановке.

4. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов